rare committimus & mandamus, quod aflociatis & adiunftis tibi perfo-

nis ydoneis, quas circa hoc expertas & utiles efle cognoveris, confide-

ratis facultatibus & redditibus Ecclefiarum prediftarum in quamlibet

ipfarum prebendam condecentem, de qua Jura Epifcopalia perfolvi pof<

ßnt, fuftentatio facerdotis in ea inftituti competens haberi & hofpitali-

tas congrua per eundem obfervari valeat, ordines, facias, modifices

fub teftimonio publico ac fide digno, diftamque moderationem per te

faftam fub teftimonio eorundem in fcripta publica remittas, per nos in

archivo Ecclefie Conftantienfis in perpetuam ipfius memoriam reponen-

dam, & quia Ecclefia in Kilchein iam vaccat, ad prefens tibi nichilo-

minus committimus, ut fafta per te modificatione prebende ecclefia

in eadem, eum auftoritate noftra pro Vicario perpetuo in ipfa Ecclefia

inftituas & ei curam animarum committas, qui per iam diftum Capitu¬

lum Ecclefie S. Petri Bafilienfis tibi fuerit prefentatus. Datum Con-

ftafttie anno Domini MCCCXXV. II. Kai. Decembris Indiftione nona.

Deputavi, ordinavi & moderavi de Confilio proborum Virorum

Dominorum Decani, Camerarii & aliorum Confratrum Decanatus in Wi-

fenteil habentium notitiam reddituum, obventionum, & deeimarum
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Ecclefiarum infra fcriptarum prebendas pro Vicariis perpetuis prefen-

t-andis per Capitulum Ecclefie S. Petri Bafilienfis ad Ecclefias Kilchein,

Eimuttingen & Matra & per vos feu veftros fucceffores inveftiendis in

eisdem Ecclefiis Conftantienfis Dyocefis litis in Decanatu Wifental ap-

plicatis & incorporatis menfe Capituli prelibati per vos & Capitulum

Ecclefie Conftantienfis ut in Inftrumentis fuper hoc confeftis plenius

continetur, ut fequitur in hunc modum t

In Ecclefia Kilchein que iuxta comraunem eftimationem predl-

ftorum Dominorurn & aliorum proborum Virorum folvit quatuordecim

Marcas vel parum plus vel minus quod Vicarius ibidem inftituendus de-

creto habere debet nomine prebende fue lapideam domum iuxta Eccle-

fiam, quam & antea Vicarii folebant inbabitare, cum pomario toto &

fructibus eiusdem, ita tarnen, quod domum & pomarium in ftatu bono

confervet k honefto, & quod tempore meflium & vindemiarum diftum

pomarium difto Capitulo feu Nunciis fuis & aliis temporibus ad ufus ne-

celfarios & confuetos pateat & honeftos ac recipere de decima tres Vie¬

rencellas filiginis, tres Vierencellas fpelte, duas Vierencellas avene,

duos fextarios pifarum, duos fextarios fabarum, duos fextarios ordei